
事 務 連 絡                            
令和７年 6 月 27 日 

関 係 各 位 

熊本県土地改良事業団体連合会 

事 務 局 長  河 地 芳 郎 

広報誌「DAICHI（旧大地） Vol.79」におけるお詫びと訂正 

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび当会が発刊・配布いたしました広報誌「DAICHI（旧大地）Vol.79」において、8
ページへ掲載した「令和７年度 熊本県農林水産部の新体制」の名簿に一部誤りがございました。 

 関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 今後は、掲載内容の確認体制を一層強化し、再発防止に努めてまいります。 

 つきましては、誤りのあった箇所の訂正内容を下記の通りご報告申し上げます。 

記 

【訂正内容】   誤）県央広域本部長 津川 知博  正）県央広域本部長 橋本 誠也 

   誤）県南広域本部長 岡村 郷司  正）県南広域本部長 津川 知博 

 このたびの件につきまして、重ねてお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご指導ご鞭
撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                               以上 

 

 


